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motoriseerd 
verkeer.

MANEGE
DE EEMRUITERS

4

5
11

13

12

13

10

10

WC

WC

8

16

15

15

1521

14

6

9

1920 18 17 2

1 Kassa muntverkoop

9 Fotobooth

2 Oranjekraam
- verkoop bellenblaas
- aanmelden fietstocht
- inleveren donateurskaart 10 Stormbaan

17 Poffertjes en hotdogs

12 Bubbelvoetbal

7 Invaliden P

11 Schminken

6 Aubade, muziek en dans

13 Oldtimer tractoren

18+ polsbandjes14

19 Koffie, thee, wafels, chips, 
snoep, gevulde koeken

5 Springkussen

3 Vrijwilligersmeldpunt

4 Zandbak

15 Bier, wijn en frisdrank

8 Goede doel 16 Gerrit burgers en hotdogs

21 Patat

IJs van Cafetaria Hoogland18

Suikerspin, popcorn en slushy20
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Plattegrond Koningsdag 2023* donderdag 27 aprilPlattegrond Koningsavond 2019 vrijdag 26 april

VUURWERKSHOW
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1 Kassa muntverkoop

2 Oranjekraam

4 Bier, wijn, frisdrank

5 Koffie, thee, warme choco

6 Ranja, snoep en chips

6 Vuurwerkshow3 DJ Workshop Show

2
4 5

3

TERRAS
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aggregaat

ondergrondse
brandkraan

ondergrondse
brandkraan


